МУНИЦИПАЛЬНОЕ

внутригородского муниципального образования

ВОЙКОВСКОЕ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

12.03.2013          03/07
О размещении парковки по адресу: Ленинградское ш., д.46

В соответствии с подпунктом «е» пункта 11 части 1 статьи 9 Устава  внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве решило:

1.  Предложить ОАТИ САО по городу Москве провести проверку соответствия размещения парковки строительным нормам и правилам.
2. Предложить ГКУ «ИС Войковского района» представить во внутригородское муниципальное образование Войковское в городе Москве мнения жителей дома 46 по Ленинградскому шоссе (не менее 50 %) о целесообразности размещения парковки по данному адресу.

3. Просить префекта Северного административного округа города Москвы рассмотреть вопрос о ликвидации парковки и восстановлении газона в случае выявления нарушений строительных норм и правил при ее обустройстве.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Войковское в городе Москве И.Ю. Гребенкину.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Войковское в городе Москве

И.Ю. Гребенкина